



COVID-19'la Mücadelede Yeni Sivil Toplum Oluşumları: Yerel Dayanışma Ağları Etkinliği 10 Haziran'da Gerçekleşti

TÜSEV'in filantropi ve sivil toplum alanlarında çalışan uzmanların stratejik bağışçılık ve filantropi ile ilgili konularda bilgi ve deneyim paylaşımında bulunması amacıyla başlattığı Filantropi Profesyonelleri Konuşuyor serisi kapsamında düzenlenen COVID-19'la Mücadelede Yeni Sivil Toplum Oluşumları: Yerel Dayanışma Ağları etkinliği 10 Haziran'da gerçekleşti. Etkinlikte Yurttaş Dayanışma Ağı'ndan Soner Çalış, Açık Açık Derneği'nden Doç. Dr. İtir Erhart ve Derin Yoksulluk Ağı'ndan Hacer

Foggo konuşmacı olarak yer aldılar. Yerel dayanışma ağlarının ilkelerinin, amaçlarının, avantaj ve zorluklarının ele alındığı ve bu oluşumların filantropi ekosistemini ve sivil toplumun geleceğini nasıl şekillendireceklerinin konuşulduğu toplantıdan öne çıkan noktaların derlendiği notlara [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Birlikte Öğrenme Ekosistem Buluşması'nda Konuşmacı Olarak Yer Aldık

TÜSEV olarak, İmece ve Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı partnerliği ve ara studio kolaylaştırıcılığında 3 Haziran'da gerçekleştirilen ve sosyal fayda alanındaki profesyonellerin ve kurumların içinde bulunduğumuz süreçteki yaklaşım ve öğrenimlerini paylaşmak amacıyla düzenlenen Birlikte Öğrenme Ekosistem Buluşması'na konuşmacı olarak katıldık. TÜSEV'in salgın döneminde sivil toplumun ihtiyaçlarına yönelik

yürüttüğü çalışmalardan edindiği deneyimleri paylaştığı etkinlikte, pandemi sonrasında yeni öğrenme yöntemlerinden eğitimin geleceğine, değişen çalışma kültüründen dayanıklılık için inovasyon ve iş birliğine kadar çok farklı konular geniş bir katılımcı kitlesi tarafından tartışıldı. Toplantıyla ilgili ayrıntılı bilgi için [tıklayınız](#).



Mikro Proje Desteği Açıldı

Türkiye Cumhuriyeti ve Avrupa Birliği (AB) tarafından desteklenen ve Türkiye Avrupa Vakfı, Yaşama Dair Vakıf ve İktisadi Kalkınma Vakfı tarafından yürütülen AB İzleme Ağı Projesi, dezavantajlı gruplara ilişkin hak temelli konular ve/veya AB üyeliği üzerinde çalışan STK'ları sürece dahil etmek amacıyla faaliyet gösteriyor. Toplumsal cinsiyet eşitliği, çevre ve iklim ve çocuk hakları alanlarında çalışan sivil toplum kuruluşlarının izleme kapasitelerini geliştirmeyi hedefleyen program kapsamında AB okuryazarlığı eğitimi ve danışmanlığı ile sosyal etki değerlendirme danışmanlığı destekleri verilecek. Son başvuru tarihi 29 Haziran olan teknik destek programı hakkında

ayrıntılı bilgi ve başvurmak için [tıklayınız](#).



Funder Support During the COVID-19 Pandemic Raporu Yayımlandı

Center for Effective Philanthropy (CEP), Mayıs 2020'de ABD'deki 172 kâr amacı gütmeyen kuruluşun yöneticileriyle yaptığı anket çalışmasının bulgularına dayanarak hazırladığı Funder Support During the COVID-19 Pandemic (Fon Sağlayıcıların COVID-19 Pandemisi Sırasındaki Desteği) raporunu yayımladı. Hangi kuruluşların en büyük zorluklarla karşılaştığını, fon sağlayıcılardan en büyük beklentilerin neler olduğunu ve karşılaşılan tecrübelerin kuruluş yapısına göre farklılıklarına ışık tutan rapor, salgının etkilerinin tüm STK'lar tarafından hissedildiğini belirterek bu etkiyi en fazla hissedenlerin dezavantajlı kesimlere hizmet sunan kuruluşlar olduğunu ortaya koyuyor. İngilizce dilinde yayımlanan rapora [buradan](#) ulaşabilirsiniz.



Ayın Yazısı: Bağışçılar Vakıfları - Şimdi Onların Zamanı Mı?

Küresel sivil toplumun önemli bir parçası olan bağışçılar vakıfları (*community foundations*), üyesi oldukları yerel toplulukların refahına yönelik faaliyetleriyle filantropi ekosisteminde önemli bir aktör olarak yer alıyorlar. İçinde buldukları toplumlarda zaman içerisinde kazandıkları güven, yönetimde ve icraatlarında şeffaf olmalarına dayanıyor. COVID-19'un yarattığı kriz ortamında yürüttükleri ihtiyaç temelli çalışmaların yanı sıra hak temelli faaliyetleri de destekleyerek pandeminin etkilerinin yalnızca ekonomik olmadığı farkındalığıyla hareket ediyorlar. European Community Foundation Initiative'in (ECFI)

Eş Koordinatörü James Magowan, pandemi zamanında bağışçılar vakıflarının ait oldukları topluluklara sağladığı desteğin çok değerli olduğunu ve yerel ihtiyaçları tespit etme ve çözümler üretmede çok esnek ve etkili olduklarını ifade ediyor. Magowan'ın pandemi zamanında bağışçılar vakıfları ile sivil toplumun rollerine yönelik değerlendirmelerine yer verdiğimiz ayın yazısını okumak için [tıklayınız](#).



DEĞİŞİM
İÇİN BAĞIŞ



DESTEKLE
DEĞİŞTİR



İLHAM VEREN
BAĞIŞÇI ÖYKÜLERİ



FİLANTROPİ
PROFESYONELLERİ
EĞİTİM PROGRAMI